各院系：

根据《甘肃省教育厅关于开展 2021 年度甘肃省高校大

学生就业创业能力提升工程项目申报工作的通知》（甘教学

函〔2021〕5号）的要求，现就有关事项通知如下：

一、项目类型

2021年度甘肃省高校大学生就业创业能力提升工程项

目分四类，即重大项目（支持资金300万元左右）、重点项

目（支持资金30万元左右）、一般项目（支持资金8万元左

右，其中理论研究项目支持资金2万元左右）

二、申报方式

1.重大项目由招生就业处牵头组织申报；

2.重点项目建议以各院系为单位牵头组织申报，项目负

责人可为各院系主要负责人；

3.一般项目由教师个人申报，各院系组织评选、推荐，

并明确推荐顺序。

三、申报程序

1.各院系于2021年3月31日前将推荐汇总表（纸质版一

份，盖章）、项目申报书纸质版、电子版（纸质版A4纸打印、

双面胶装）统一交招生就业处。

2.招生就业处组织召开项目初评推荐会，对拟推荐项目

公示5个工作日。

3.经公示无异议后的推荐项目，由招生就业处组织项

目负责人完成在线信息填报和提交。

二、申报要求

1.请各院系高度重视，积极组织申报、严把审核关，已

在其他部门立项的项目，不得重复申报。推荐项目须经会议

研究、公示等程序；

2.本次申报以各院系为单位统一提交材料，不接受个人

提交申报材料；

3.各院系要注重项目实施效果，切实通过实施项目促进

教职工和学生参与支持就业创业的积极性，进一步提升本院

系就业创业工作水平；

4.电子版通知、申报指南及申报书请点击学院主页-招

生就业-就业创业网下载。

招生就业处

                                  2021年 3 月 22 日